
Nos vins

Nos cocktails sans alcool

Nos boissons sans alcool

Nos whiskys

Nos kirs

Tahiti Club 
(Mangue, passion, ananas, sirop de curaçao) 

Bora Bora
(Crème de coco, ananas, banane, passion)

Virgin
(Ananas, orange, citron, sirop de grenadine) 

Nos bières

Nos apéritifs 
Pastis, Ricard
Porto blanc
Porto Rouge
Martini Blanc
Martini Rouge
Suze, Muscadet
Pommeau
Rhum 3 rivières
Gin
Vodka
Cachaça
Passoa, Manzanita
Téquila
Supplément jus de fruits

Vous pouvez nous retrouver sur :
www.traiteur-cherbourg.fr

Prix nets service compris,
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé,
A consommer avec modération

L'Antidote
2cl
5cl
5cl
5cl
5cl
5cl
5cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

4,30€
4,30€
4,30€
4,30€
4,30€
4,30€
4,30€
6,80€
6,80€
6,80€
6,80€
6,80€
6,80€
1,10€

Blanc Pêche
Rosé Pamplemousse
Coupe de Pétillant
Coupe de Champagne

12cl
12cl
12cl
12cl

4,00€
4,00€
6,80€
8,50€

Jus de fruits
Sodas
Perrier

25cl
33cl
33cl

4,20€
4,20€
4,20€

Jack Daniel’s
Jameson
Oban 14 ans
Lagavulin 16ans

4cl
4cl
4cl
4cl

7,00€
7,00€
9,00€
9,00€

Le Kir vin blanc
Le Kir Aligoté
Le Normand
Le Kir Pétillant
Le Royal

12cl
12cl
12cl
12cl
12cl

4,50€
5,00€
5,00€
7,00€
8,80€

Nos cocktails
Premier Regard
(Rhum Arlequin, liqueur de fraise, jus de Maracuja, jus d’ananas)

Blue Caraïbe
(Rhum, triple sec, liqueur de curaçao bleu, jus d’ananas)

Caïpirinha
(Cachaça, dés de citron vert, sucre de canne)

Manureva
(Gin, maracuja, curaçao bleu, crème de pêche, citron vert)

Pîna Colada
(Rhum, ananas, crème de coco)

Sex On The Bitch
(Vodka, crème de pêche, jus d’ananas, passoa)

Maï Taï 
(Rhum blanc, rhum brun, crème de pêche, sirop d’orgeat, jus
d’orange) 

Pink Darling
(Vodka, liqueur de fraise et framboise, sirop de violette, jus
d’ananas) 

Antidote
(Rhum, liqueur de fraise, crème de pêche, sirop de coco, ananas)

Americano Antidote 
(Fernet, jack daniel’s, martini rouge, crème de cassis, de pêche)

Long Island Iced Tea
(Rhum, Mezcal, gin, vodka, triple sec, coca-cola)

Le Pisco Sour
(Pisco, sucre de canne, citron vert, sucre cassonade) 

Le Punch Maison
(Rhum blanc, passoa, jus de fruits, sirop de vanille) 

Le Spritz Chandon

15cl

15cl

15cl

15cl

15cl

15cl

15cl

15cl

15cl

15cl

15cl

15cl

15cl

15cl

8,50€

8,50€

8,50€

8,50€

8,50€

8,50€

8,50€

8,50€

8,50€

8,50€

8,50€

8,50€

8,50€

8,50€

15cl

15cl

15cl

6,50€

6,50€

6,50€

À la pression 
Heineken       5,0% 
Affligem         6,7%

En bouteille 33cl
Goudale         7,2%
Desperados 5,9%
Kriek               4,0%
Barbar            8,0%

en 25cl à 3,50€
en 25cl à 3,80€

en 50cl à 6,90€
en 50cl à 7,50€

6,80€
6,80€
6,80€
8,00€



Nos entrées 

Nos Salades plats

Nos burgers 
Salade “Homéopathie”

Salade “ Vitamine D”

Huître de Saint Vaast n°3
à l’unité

17,20€

17,20€

2,50€

(Salade, coleslaw, fruits, tomates cerises
confites, melon, billes de mozzarella et
parmesan)

(Toasts de foie gras, tataki de thon,
croustillants de rouget, huîtres) 

Le Végétarien 18,50€
(Servis avec des frites et de la salade) 

Salade de gésiers de
volaille au vinaigre de

framboise
11,80€

Duo de croustillants
de rouget au basilic,

sauce aigre douce

12,50€

Melon, parmesan, jambon
fumé de la trappe et

pipette de porto

12,80€

Tataki de thon et sa
vinaigrette thaï

 (saveurs sucrées/salées)

15,90€

Toasts de foie gras de
canard “maison”,
chutney de figues

19,50€

Plateau de L’Antidote
“pour 2”

25,70€

L'Antidote

(Pain burger, croustillant au fromage,
guacamole, concombre, coleslaw, sauce
vierge)

L’Antidote
(Pain burger, Trappe de Bricquebec, steak haché
de bœuf VBF, galette de pomme de terre,
oignons rouges, bacon, sauce barbecue) 

18,50€

Salade “Hannibal”

(Salade, crudités, tataki de thon, croustillants
de rouget, 3 huîtres)

(Salade, crudités, charcuteries, gésiers au
vinaigre de framboise)

17,20€

Formule Burger à 21.50 €
servie avec des frites et de la
Salade avec une boisson
(Bière 25cl ou soft) 

Prix nets service compris
Vous pouvez nous retrouver sur :

www.traiteur-cherbourg.fr

Nos plateaux express 
Le Cannibale 

L’Océan

(Entrée, plat et dessert servi ensemble ! ) 

(Assiette de charcuterie, fondue normande,
assortiment de mignardises ) 

(Croustillants de rouget, choucroute de la
mer, assortiment de mignardises) 

25,20€

25,20€



Nos viandes 

Nos moules 
Moules Marinières

13,50€

Moules à la crème

14,50€

Moules à la normande

15,40€

Aile de raie, crème de
pleurotes 

22,80€

Choucroute de la mer

26,90€

Filet de Bar, 
sauce anisée

28,90€

L’assiette de fromages 
(Assortiment de 4 fromages de nos régions)

7,80€

(Servis avec des frites ) 

Nos poissons

(Vin blanc, jus de cuisson,
oignon et persil )

(Base marinière et crème
épaisse )

(Lardons, champignons,
crème, camembert )

(Gambas, saumon,
haddock et raie )

Sole meunière

29,90€

Fricassée de rognons de
Veau aux écrevisses

21,80€

Fondue Normande
(Charcuteries, son caquelon de
crème de camembert et ses
frites )

24,90€

Filet de bœuf
 (La Chaiseronne), sauce

foie gras 

27,90€

Pour finir le vin

Nos Gourmandises 
Croustillant au chocolat praliné

Tiramisu au spéculos

Crème brûlée à la Fève de Tonka

Tarte au fraises, ganache chocolat
blanc, disque panacotta

Brunoise d’ananas confit, glace coco

Café Gourmand

7,90€

7,90€

7,90€

7,90€

7,90€

7,90€
Vous pouvez nous retrouver sur :

www.traiteur-cherbourg.fr
Prix nets service compris

L'Antidote

Crumble de Spéculos, Citron et
Rhubarbe

7,90€



Notre Champagne et VouvrayNos Vins Rosés

Nos Vins Rouges 
Loire
AOP St Nicolas de
Bourgueil
AOC Saumur Champigny
AOC Menetou Salon

Bourgogne
AOC Irancy
AOC Côte de nuit
“Gevrey-Chambertin”

Beaujolais
AOC Régnié
AOC Saint-Amour

Côtes du Rhône
AOP Côte du Rhône
AOP Gigondas

 Bordeaux
AOC Blaye 
“Château Haut grelot”
AOC Lussac Saint-Emilion
AOC Saint-Emilion, 
Moulin du Jura
AOC Saint Estèphe

Vous pouvez nous retrouver sur :
www.traiteur-cherbourg.fr

Prix nets service compris,
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé,
A consommer avec modération

L'Antidote
Nos Vins Blancs
Loire
AOC Muscadet 
Sèvre et Maine sur Lie
AOC Menetou Salon
IGP Sauvignon de Loire

Bordeaux
AOC Bordeaux 
grande réserve “Kressman”
AOC Blaye 
“Château Haut Grelot”

Bourgogne
AOC Bourgogne Aligoté
AOC Bourgogne Chardonnay
AOC Saint Véran
AOC Chablis

Sud-Ouest
IGP Côtes de Gascogne, 
Colombelle
IGP Côtes de Gascogne,
Tariquet Classic
IGP Côtes de Gascogne,
Tariquet 1ères grives

AOC Champagne

AOC Vouvray

75cl 37,50 cl

21,00€

22,50€
26,50€

15,50€

16,00€
17,00€

24,50€
50,50€

25,90€
26,50€

18,50€
33,50€

14,00€

21,50€

27,80€
27,80€

39,50€

14,00€

75cl 37,50 cl

16,50€

26,50€
20,50€

11,50€

17,80€

19,00€

21,50€

14,50€

15,90€

21,50€
23,50€
30,80€
30,80€

15,90€
16,90€

19,50€

20,50€

22,50€

75cl 37,50 cl

AOC Saint Mont,
“Océanide”
AOC Coteaux d’Aix
en Provence
IGP Alpes Haute Provence
“Rosé Fruité”
AOC Tavel

17,20€

18,50€

23,40€

24,00€

14,00€

17,00€

75cl

54,80€

25,00€



Nos Cafés

Nos Vins Carafe/ au Verre  
Rouge
AOC Saint Nicolas de
Bourgueil
AOP Côte du Rhône
AOC Lussac Saint
Emilion

Rosé 
AOC Côtes de
Gascogne Saint Mont
IGP Pays D’Oc 
“Les Cayolles”
IGP Alpes Haute
Provence 
“Rosé Fruité”

Blanc
AOC Muscadet
IGP Côte de Gascogne,
Colombelle
VDF Sauvignon de
Loire
IGP Côtes de
Gascogne, Tariquet
Classic
IGP Côtes de
Gascogne, Tariquet
1ères grives
AOC Bourgogne
Aligoté

Nos Digestifs (4cl)

Notre Eaux

Vous pouvez nous retrouver sur :
www.traiteur-cherbourg.fr

Prix nets service compris,
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé,
A consommer avec modération

L'Antidote
Nos Cidres
IGP Cidre de Normandie
“Le père Mahieu” Bio

AOP Cidre du Cotentin
“Le Physiocrate”
(100% pommes de Château de Carneville)

Cidre Brut Artisanal
“Le Clos Fleuri”

12cl 25cl

3,90€

4,00€
4,20€

75cl 37,50 cl

3,50€

3,70€

4,40€

3,00€
3,70€

4,00€

4,10€

4,30€

4,70€

7,80€

8,00€
8,40€

7,00€

7,40€

8,80€

6,00€
7,40€

8,00€

8,20€

8,60€

9,40€

50cl

15,60€

16,00€
16,80€

14,00€

14,80€

17,60€

12,00€
14,80€

16,00€

16,40€

17,20€

18,80€

12,50€

7,50€

12cl 25cl 50cl

2,80€ 5,60€ 11,20€

Kahlua
Bailey’s
Get 27
Get 31 
Eau de vie de poire
Cointreau
Grand Marnier
Cognac
Armagnac
Calvados du père Mahieu
Irish Coffee (10cl)
Rhums Arrangés

6,50€
6,50€
6,50€
6,50€
6,50€
6,50€
6,50€
6,50€
6,50€
6,50€
7,90€

Voir Ardoise

Café
Déca
Grand Café
Grand Décaféiné 
Chocolat
Chocolat Viénnois
Café Viénnois
Cappuccino
Supplément Lait
Thé Vert
Thé Noir
Thé Blanc
Latté
Café Frappé
Mocaccino

2,10€
2,10€
3,90€
3,90€
4,00€
4,30€
4,30€
4,50€
0,30€
2,70€
2,70€
2,70€
5,50€
5,50€
5,50€

Plancoët plate
Plancoët gazeuse
San Pellegrino
Vittel

50cl 100cl
2,30€
2,30€
3,50€
3,50€

3,60€
3,60€
4,90€
4,90€


